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Tegevusaruanne

SA MÄRJAMAA VALLA SPORDIKESKUSE TEGEVUSARUANNE 2024.

SA Märjamaa Valla Spordikeskuse tegevuse peamine eesmärk on Märjamaa valla spordielu
juhtimine ja spordiobjektide haldamine-arendamine. Sihtasutuse asutajaks on Märjamaa
Vallavalitsus.

Spordielu juhtimine toimub läbi võimaluste loomise, sündmuste korraldamise ning spordiobjektide
haldamise. Sihtasutus asub Märjamaa Spordihoones ja haldab lepingu alusel Märjamaa
Terviserada. Lisaks on vaja hoida korras ja avatud klientidel Märjamaa staadion koos võrkpalli
mini liivaväljakuga.

2024 aastal Sihtasutuse juhtimises ja tööjõupoliitikas suuri muutusi ei toimunud. Märjamaa
Vallavalitsuse poolt määrati ametisse uus nõukogu kooseis, kellest 2. on vallavalitsuse esindajad ja
3. konkursi korras kinnitatud liikmed. Nõukogu jätkab viie liikmelisena. 2024.aastal maksti
juhatuse liikme tasu summas 31 800 eur ja nõukogu liikmetele arvestati tasu summas 2 460 eur.

Tegevustest sai läbiviidud järgmised suuremad sündmused:

• Aasta algas Märjamaa valla 2023 aasta parimate Neliürituse osavõtjate ja võitjate autasutamise ja
aktiivsete klubide ja ühenduste ühise piduliku vastuvõtuga. Osales kokku 70 osalejat.

• Toimus traditsiooniline Jüriöö teatejooksuvõistlus. Tegemist on sportliku võistkondliku
kogukonda ühendava spordiüritusega millest võttis osa kokku  22 võistkonda. Kokku 88 osalejat.

• Esimest korda korraldasime Märjamaa MV krossijooksus, millest võttis osa 45 osalejat.
• Rattaspordi ja värskes õhus liikumise propageerimiseks korraldatud Märjamaa MV

jalgrattakrossi võistlus toimus seekord siis teist aasta jälle Järta Terviserajal. Tegemist on
Märjamaa Valla nelikürituse teise alaga. Kokku osales võistlusel 73  osalejat, kellest pooled olid
noored alla 15. aastased ja ülejäänud täiskasvanute vanuseklassi võistlejad.

• 2024 aasta parim uussündmus oli Märjamaa Triatlon, mis tõi kokku huvilisi nii väljastpoolt
Rapla maakonda, kui oli ka esimeseks kokkupuuteks sellise spordialaga paljudele kohalikele
liikumisharrastajatele. Kokku võttis osa 118 osalejat.

• Traditsiooniline Märjamaa Päevade raames toimuv Märjamaa Spordipäev on eelkõige noorte
liikumisharjumuste propageerimise ja täiskasvanute koostegemise traditsioone hoidev
spordiüritus. Selle aasta spordimängudest sai osa kokku  250 osalejat. Nendest eelkooliealisi ja 
kooliealisi võistlejat kokku 181 osalejat.

• Märjamaa kõige pikema traditsiooni ja suurima osavõtjaarvuga spordisündmus on Märjamaa
alevijooks, mis toimus sellel aastal juba 41. korda. Kuna eesmärk on pikaajalise traditsioonide
jätkamine ja üritus on suunatud liikumisharrastuse ja koostegemise propageerimisele, siis pakub
see korraldajatele väljakutse uuenduste ja vanade traditsioonide kombineerimise näol, et oleks
uusi osavõtjaid kui ka vanad käijad tunneksid ennast turvaliselt ja oodatult. Jooksvõistlustel
osales rekordiliselt 718 osavõtjat. 

• Kuna Märjamaal on olemas kaasaegne ja mõnus ujula siis korraldasime 4. aastat järjest
Märjamaa MV ujumises, mis on Nelikürituse neljas etapp. Osavõtjate arv 81 osalejat on iga aasta
suurenenud.

• Järta Öömatk pakkus sellel aastal väga positiivse elamus ja kokku oli tulnud ligi 150
matakahuvilist.

• 2024 aasta lõpetasime neliürituse suusavõistluse asendamisega uue spordialaga, milleks oli
sisesõudmine. Millest sai osa 65 võistlejat.

   ● Kokku oli 2024 aastal 1588 osalemiskorda, mis andis võimaluse tegeleda erinevatel aladel     
     tervisespordiga.

Märjamaa Vallavalitsus toetas sihtasutuse tegevust:
- eelarvet summas 159 620 eurot,
- sündmuste/võistluste korraldamist summas 2 300 eurot,
- põhivara soetuse sisendkäibemaksu korrigeerimise katteks 33 000 eurot

2025.aastal jätkatakse spordikorralduslike tegevustega. Vajadus on investeerida Järta
Terviserajale, et tagada kõigile liikumisharrastajatele turvaline ja tasuta võimalus. Majanduslikust
vaatenurgast on väljakutse spordihoone külastajate arvu suurendamine ja majutusteenuse müügi
suurendamine.
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2025 aasta tegevuseesmärgid:

• Liikumis - ja tervisespordiharrastuse propageerimine. Erinevate liikumisharrastuste
propageerimine ja võimaluste laiendamine.

• Spordi – ja liikumisharrastuse ürituste korraldamine.

• Järta Terviseraja ja Märjamaa staadioni haldamine ja korrastamine ning aktiivsete tegvuste
organiseerimine.

Koostas: Mart Tilk

Juhatuse esimees

 2024 2023

Maksevõime üldine tase ehk lühiajalise võlgnevuse
kattekordaja

 

0,81

 

0,97

Varade rentaablus (ROA) -4,36% -3,70%

Omakapitali rentaablus (ROE) -4,46% -3,77%

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja (%) = käibevara / lühiajalised kohustused

• Varade rentaablus (ROA) = puhaskasum / varad kokku * 100

• Omakapitali rentaablus (ROE) = puhaskasum / omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 60 920 70 826 2

Nõuded ja ettemaksed 13 275 12 030 3

Varud 5 921 6 635 4

Kokku käibevarad 80 116 89 491  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 4 551 598 4 738 295 6

Kokku põhivarad 4 551 598 4 738 295  

Kokku varad 4 631 714 4 827 786  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 98 577 92 600 3,5,7,8

Kokku lühiajalised kohustised 98 577 92 600  

Kokku kohustised 98 577 92 600  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 200 200  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4 734 986 4 913 721  

Aruandeaasta tulem -202 049 -178 735  

Kokku netovara 4 533 137 4 735 186  

Kokku kohustised ja netovara 4 631 714 4 827 786  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 203 512 196 837 9,10

Tulu ettevõtlusest 241 832 249 229 11

Muud tulud 3 857 180  

Kokku tulud 449 201 446 246  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -43 892 -37 217 12

Mitmesugused tegevuskulud -183 845 -198 364 13

Tööjõukulud -218 445 -181 021 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -186 698 -186 697 6

Muud kulud -18 373 -21 419 15

Kokku kulud -651 253 -624 718  

Põhitegevuse tulem -202 052 -178 472  

Intressitulud 3 4  

Intressikulud 0 -267  

Aruandeaasta tulem -202 049 -178 735  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -202 052 -178 472  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 186 697 186 697  

Muud korrigeerimised 0 6 120  

Kokku korrigeerimised 186 697 192 817  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 249 36 094  

Varude muutus 714 -3 292  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 5 977 -66 378  

Kokku rahavood põhitegevusest -9 913 -19 231  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 7 4  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 7 4  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud intressid 0 -267  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -267  

Kokku rahavood -9 906 -19 494  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 70 826 90 320 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -9 906 -19 494  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 60 920 70 826 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2022 200 4 913 721 4 913 921

Aruandeaasta tulem 0 -178 735 -178 735

31.12.2023 200 4 734 986 4 735 186

Aruandeaasta tulem -202 049 -202 049

31.12.2024 200 4 532 937 4 533 137
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Märjamaa Valla Spordikeskus 2023 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise

seaduse pr.34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend või lühendatult RTJ).

SA Märjamaa Valla Spordikeskus tulemiaruande koostamisel on kasutatud RTJ 14 lisas toodud skeemi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja - kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või-kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis pangas olevate arvelduskontode ja sularaha kassa jääki.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete ja ettemaksete kajastamisel on lähtutud RTJ3-st:

1. Nõuded ja ettemaksed on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on võrdne nende nominaalväärtusega.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta

eraldi, arvestadessaadud informatsiooni ostja maksevõime kohta.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb otsestest ostukuludest. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb

on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuseks kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega 10 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 eurot kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse täielikult kuludesse. Kasutusele 

võtmisel ja kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis vastavalt sellele, kumb on madalam: 

* soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum 

või 

* kaetavas väärtuses. Kaetav väärtus on vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või kasutusväärtus vastavalt sellele, kumb on suurem. 

Õiglane väärtus on summa, mille eest on võimalik vahetada vara või arveldada kohustust teadlike, huvitatud ja sõltumatute osapoolte 

vahelises tehingus. 

Kasutusväärtus on vara kasutamisest ja kasutusjärgsest müügist eeldatavalt genereeritavate rahavoogude nüüdisväärtus. 

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest erinevatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid 

võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Põhivara parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse 

põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamisele. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada põhivara objektilt tulevikus
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saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Materiaalse põhivara amortiseerimiseks kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10 000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

ehitised 2-5% aastas 20-50 aastat

masinad ja seadmed 6,67-20%

aastas
5-15 aastat

muu materiaalne põhivara

33,33-10% aastas
3-10 aastat

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest erinevatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid

võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Finantskohustised

Finantskohustised kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustistega kaasnevad intressikulud kajastatakse finantskuluna.

Pikaajaliste kohustistena on bilansis kajastatud kohustised, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva.

Ülejäänud kohustised on kajastatud lühiajalistena.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi.

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil või kui eksisteerib piisav kindlus,

et sihtfinantseerimine leiab aset. Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud

sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulud või põhivara soetust mõlemat eraldi.

Kui sihtfinantseerimine varade soetamiseks mõjutab oluliselt ettevõtte aruandeaasta majandustulemusi, elimineeritakse kasumiaruandes

pärast kirjet "Aruandeaasta kasum" aruandeaastal saadud tulu varade sihtfinantseerimisest ning aruandeaastal sihtfinantseerimisega

kaetud varadelt arvutatud kulum ning tuuakse välja ettevõtte majandustulemus, kui ettevõte oleks kasutanud varade

sihtfinantseerimise netomeetodit.

Järgnevalt on välja toodud tulem ilma sihtfinantseerimiseta ja sihtfinantseerimise abil soetatud põhivara kulumita

SA Märjamaa Valla Spordikeskus 2024.a. tulem    - 202 049 eur

Sihtfinantseerimisega kaetud varade kulum         186 698 eur

Aruandeaasta tulem sihtfinantseerimise

netomeetodi korral                               - 15 351 eur

Tulud

Sihtasutuse tulud ja kulud kajastatakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes tekkepõhiselt, st. majandustehingute toimumise perioodil

sõltumata sellest, kas raha on laekunud või tasutud. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid on läinud

üle ostjale müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Tulud koosnevad spordihoone tegevusest tulenevad tuludest ja sihtotstarbelistest tasudest.

Kulud

Kulude kajastamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kajastatad tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist

lähtuvalt.



11

Sihtasutus Märjamaa Valla Spordikeskus 2024. a. majandusaasta aruanne

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimiselt.

SA Märjamaa Valla Spordikeskus on registreeritud Maksu- ja Tolliametis käibemaksukohuslasena alates 15.10.2018.a. Jooksvalt arvestatakse

ostudelt sisendkäibemaksu 100%.

Kuna ettevõttel on nii maksustatav käive kui ka maksuvaba käive ning ostetud kaupu ja teenuseid on kasutatud mõlema käibe tarvis,

korrigeeritakse majandusaasta lõppedes sisendkäibemaksu mahaarvamist, vastavalt käibe proportsioonile.

Maksukohustuslasel on õigus oma maksustatavatelt tehingutelt või toimingutelt arvestatud käibemaksust maha arvata maksustatava

käibe tarbeks.

Põhivara ning põhivara tarbeks soetatud kauba ja saadud teenuse sisendkäibemaksu mahaarvamisel lähtutakse põhivara maksustatava käibe

tarbeks kasutamise prognoositavast osatähtsusest. Sisendkäibemaksu korrigeeritakse vastavalt põhivara ning põhivara tarbeks soetatud

kauba ja saadud teenuse tegelikule maksustatava käibe tarbeks kasutamise osatähtsusele sisendkäibemaksu korrigeerimise perioodi jooksul.

Sisendkäibemaksu korrigeerimise periood on kinnisasja ja sellega seotud kauba ja teenuse puhul kümme kalendriaastat ning muu põhivara

ja sellega seotud kauba ja teenuse puhul viis kalendriaastat. 

Sisendkäibemaksu korrigeeritakse iga kalendriaasta lõpul, lähtudes maksustatava käibe tarbeks põhivara kasutamise tegelikust osatähtsusest

sellel kalendriaastal.

Seotud osapooled

SA Märjamaa Valla Spordikeskuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel loetakse seotud osapooleks:

- asutaja Märjamaa Vallavalitsus

- tegev- ja kõrgem juhtkond

- eespool loetletud isikute lähedase pereliikmed ja valitseva mõju all olevad majandusüksused.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 1 172 638

SEB Pank jääk 36 078 48 215

Swedbank jääk 23 670 21 973

Kokku raha 60 920 70 826
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 9 661 9 661  

Ostjatelt laekumata

arved
9 661 9 661  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
625 625 5

Muud nõuded 2 989 2 989  

Viitlaekumised 2 989 2 989  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 275 13 275  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 9 211 9 211  

Ostjatelt laekumata

arved
9 211 9 211  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
875 875 5

Muud nõuded 1 644 1 644  

Intressinõuded 3 3  

Viitlaekumised 1 641 1 641  

Ettemaksed 300 300  

Muud makstud

ettemaksed
300 300  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 030 12 030  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Müügiks ostetud kaubad 5 921 6 635

Müügiks ostetud kaubad 5 921 6 635

Kokku varud 5 921 6 635
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Sihtasutus Märjamaa Valla Spordikeskus 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 50 268 46 345

Üksikisiku tulumaks 3 965 2 816

Sotsiaalmaks 9 921 8 786

Kohustuslik kogumispension 453 287

Töötuskindlustusmaksed 580 471

Ettemaksukonto jääk 625  875  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 625 65 187 875 58 705

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 713 674 1 562 126 5 275 800

Akumuleeritud kulum -179 495 -165 193 -344 688

Jääkmaksumus 3 534 179 1 396 933 4 931 112

  

Amortisatsioonikulu -74 274 -112 423 -186 697

Muud muutused 0 -6 120 -6 120

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 3 713 674 1 554 381 5 268 055

Akumuleeritud kulum -253 769 -275 991 -529 760

Jääkmaksumus 3 459 905 1 278 390 4 738 295

  

Amortisatsioonikulu -74 273 -112 424 -186 697

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 3 713 674 1 554 381 5 268 055

Akumuleeritud kulum -328 042 -388 415 -716 457

Jääkmaksumus 3 385 632 1 165 966 4 551 598
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Sihtasutus Märjamaa Valla Spordikeskus 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 14 200 14 200  

Võlad töövõtjatele 18 620 18 620  

Maksuvõlad 65 187 65 187 6

Saadud ettemaksed 570 570  

Tulevaste perioodide tulud 570 570  

Kokku võlad ja ettemaksed 98 577 98 577  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 14 943 14 943  

Võlad töövõtjatele 18 176 18 176  

Maksuvõlad 58 705 58 705 6

Muud võlad 776 776  

Muud viitvõlad 776 776  

Kokku võlad ja ettemaksed 92 600 92 600  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Töötasude kohustis 11 769 9 581

Puhkusetasude kohustis 6 236 6 595

Nõukogu liikme tasu kohustis 615 2 000

Kokku võlad töövõtjatele 18 620 18 176

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Märjamaa Vallavalitsus -

toetus spordiüritiuste

läbiviimiseks

0 0 1 512 0 1 512 0 0

Toetused muudelt

organisatsioonidelt

spordiürituste

läbiviimiseks

0 0 2 575 0 2 575 0

Märjamaa Vallvalitsus -

põhivara ostu

2023.a.sisendkäibemaksu

korrigeerimise katteks

0 0 33 130 0 33 130 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 37 217 0 37 217 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 37 217 0 37 217 0 0

 

 31.12.2023 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2024

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Märjamaa Vallavalitsus -

toetus spordiüritiuste

läbiviimiseks

0 0 2 300 0 2 300 0 0

Toetused muudelt

organisatsioonidelt

spordiürituste

läbiviimiseks

0 0 3 490 0 3 490 0 0

Märjamaa Vallavalitsus -

põhivara ostu

2023.a.sisendkäibemaksu

korrigeerimise katteks

0 0 33 000 0 33 000 0 0

Eesti Töötukassa -

palgatoetus
0 0 5 102 5 102 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 43 892 43 892 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 43 892 43 892 0 0

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 43 892 37 217 12

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 159 620 159 620  

Kokku annetused ja toetused 203 512 196 837  

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 161 920 194 262  
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Sihtasutus Märjamaa Valla Spordikeskus 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Spordihoone ruumide ja spordivahendite kasutamine 143 069 138 527

Majutusteenus 42 376 53 379

Muu vahendus 3 845 7 672

Muu tulu 2 425 942

Kauba müük 17 589 10 428

Reklaami müük 1 350 3 000

Elektrienergia vahendus 26 338 33 639

Ürituste osavõtutasud ja piletitulu 4 840 1 642

Kokku tulu ettevõtlusest 241 832 249 229

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023

Spordipäevade läbiviimisega seotud kulud 5 790 4 087

Põhivara ostult sisendkäibemaksu korrigeerimine 33 000 33 130

Eesti Töötukassa palgatoetus 5 102 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
43 892 37 217
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Sihtasutus Märjamaa Valla Spordikeskus 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Energia 46 313 45 425

Elektrienergia 27 683 30 958

Soojusenergia 18 630 14 467

Veevarustusteenused 4 476 4 610

Mitmesugused bürookulud 3 519 340

Koolituskulud 1 263 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 197

Hoone koristuskulud 16 271 12 943

Turundus-ja reklaamikulu 1 627 5 760

Vahenduskulud 30 499 40 947

Juriidilised kulud 0 665

Valvekulud 5 305 4 258

Spordi-ja muude ürituste korralduskulud 12 906 25 171

Rajatiste (staadioni ja Järta terviseraja) korrashoiukulud 7 411 8 310

Hoone hooldus-ja remondikulu 6 249 5 495

Ostetud väikevahendid 2 019 2 722

Seadmete hooldus-ja remondikulu 2 145 1 356

Muud 43 842 40 165

Kokku mitmesugused tegevuskulud 183 845 198 364

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 167 431 135 537

Sotsiaalmaksud 56 116 45 484

Kokku tööjõukulud 223 547 181 021

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
5 102 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 8

Lisa 15 Muud kulud
(eurodes)

 2024 2023

Sisendkäibemaksu korrigeerimine 14 756 14 850

Põhivara ostu sisendkäibemaksu korrigeerimine 3 617 0

Kahjum põhivara mahakandmisest 0 6 120

Maamaksukulu 0 449

Kokku muud kulud 18 373 21 419
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Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 4 041 4 189

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 791 1 664

Kokku nõuded ja ettemaksed 5 832 5 853

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 32 596 39 332

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

13 137 4 886

Kokku müüdud 45 733 44 218

OSTETUD 2024 2023

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 705 50

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 2 732

Kokku ostetud 705 2 782

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 31 800 32 000

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast erinevaid hindu.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Märjamaa Valla Spordikeskus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Märjamaa Valla Spordikeskus (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga

31.12.2024 ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2024

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid) ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;



- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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Merike Kiisk

Vandeaudiitori number 117

AMC Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 34
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